a postępowanie przeprowadzone jest w sposób transparentny.

5. Jednostka, o której mowa w ust. 2 pkt 2, udzielając zamówień o wartości powyżej 10 000 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy złotych) netto, tj. bez podatku od towarów i usług VAT, a poniżej 
wartości 130 000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) netto, tj. bez podatku od towarów i 
usług VAT, jak również Jednostka, o której mowa w ust. 2 pkt 1, udzielając zamówień 
publicznych o wartości powyżej 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) netto, tj. bez 
podatku od towarów i usług VAT, a poniżej wartości, od której istnieje obowiązek stosowania

[...]

na udokumentowaniu analizy co najmniej dwóch ofert lub cenników potencjalnych 
wykonawców zamówienia – wraz z analizowanymi ofertami lub cennikami, z uwzględnieniem 
zakazu powiązań, o którym mowa w ust. 12.

6. Jednostka, o której mowa w ust. 2 pkt 2, udzielając zamówienia o wartości wyższej niż lub 
równej 130 000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych) netto, tj. bez podatku od towarów 
i usług VAT, zobowiązana jest do zamieszczenia zapytania ofertowego na swojej stronie 
internetowej oraz do wysłania zapytania ofertowego do co najmniej trzech potencjalnych 
wykonawców. Zapytanie ofertowe powinno zawierać co najmniej: